در این شرایط، نظمی که پیش بینی می‌شود، بحران دائمی است که بازگشت به بحران ۲۰۰۸ تلقی می‌شود.

۴. سناریوی چین و آمریکا the group of two که در واقع جهان دوگانه تقسیم شده میان آن دورا ترسیم می‌نماید.

۵. سناریوی چند جانبه‌گرایی اصلاح شده corrected multilateralism که آنتونیو گوترش در یک سخنرانی در شورای امنیت در ۲۳ آپریل ۲۰۲۳، برابر با ۲۵ فروردین ۱۴۰۲ عنوان می‌کند که «جهان امروز ما در شرایط استثنایی است و تنش میان قدرت‌های بزرگ در اوج خود قرار دارد. چند جانبه‌گرایی مؤثر در نظم جدید، تنها راهکاری است که می‌توانیم پیش روی جهان قرار دهیم.»

همچنین وی بیان می‌کند که باید به تعهدات حقوق بشری و تعهداتی که بر اساس آن‌ها سازمان ملل را بنا کرده‌ایم، برگردیم.